



KUJIP01LAIYK

# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

ID:163446

uzavřené dne 28. 6. 2022 (ID 154388) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

*ke sml. 2659/22  
i. 1959*

„Domov pro seniory Havlíčkův Brod – výtah a stavební úpravy budovy č. p. 2119“

## I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
tel:	564 602 283, 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	<b>MŠ STAV s. r. o.</b>
se sídlem:	Dušejov 143, PSČ 588 05
IČO:	494 52 100
DIČ:	CZ49452100
zastoupený:	Jánem Mahútem
zástupce pro věci smluvní:	Ján Mahút
zástupce pro věci technické:	Ján Mahút
osoba pověřená vedením stavby:	Josef Nevosad
tel.:	+420 725 512 955
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	86-2664100257/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 12846

## II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2022 je změna předmětu a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

### 1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

<b>Cena celkem bez DPH:</b>	<b>8 430 176,00 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>1 264 526,40 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH:</b>	<b>9 694 702,40 Kč</b>
<b>Slovy: devětmilionůšestsetdevadesátčtyřitisícesedmsetdvakorun a 40/100</b>	

**Rekapitulace ceny:**

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	8 318 563,36 Kč
Cena díla celkem s DPH:	9 566 347,86 Kč
Cena méněprací/víceprací dle dodatku č. 1	
Cena méněprací bez DPH	- 389 155,81 Kč
Cena víceprací bez DPH:	500 768,44 Kč

**III. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: položkový rozpočet 0.1, 0.2, 0.3, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 a 14.

V Dušejově

V Jihlavě

Za zhotovitele

Za objednatele

**Ján**  
**Mahút**  
Digitálně podepsal  
Ján Mahút  
Datum: 2023.06.23  
08:06:21 +02'00'

**Mgr. Karel**  
**Janoušek**  
Digitálně podepsal  
Mgr. Karel Janoušek  
Datum: 2023.06.23  
13:21:13 +02'00'

.....  
Ján Mahút  
jednatel

.....  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - výťah a stavební úpravy budovy č.p. 2119

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Místo: Havlíčkův Brod

Zpracoval:

Datum: 7. 6. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT	Soupis prací a dodávek s výkazem výměr	8 318 563,36	1 247 784,50		9 566 347,86	0,00	8 318 563,36	0,00	0,00	0,00
ZL_01	Odpočty	-140 521,46	-21 078,22		-161 599,68		-140 521,46			
ZL_02	Odpočty	-244 462,35	-36 669,35		-281 131,70		-244 462,35			
ZL_03	Odpočty	-4 172,00	-625,80		-4 797,80					
ZL_1	Osekání základové zdi	14 999,60	2 249,94		17 249,54		14 999,60			
ZL_2	Zabetonování montážních otvorů	13 602,11	2 040,32		15 642,43		13 602,11			
ZL_3	Pochozí lávka	3 532,21	529,83		4 062,04		3 532,21			
ZL_4	Slaboproud	14 746,12	2 211,92		16 958,04		14 746,12			
ZL_5	EPS	1 756,00	263,40		2 019,40		1 756,00			
ZL_6	Dorozumivací zařízení	7 126,83	1 069,02		8 195,85		7 126,83			
ZL_7	Slaboproud SAT/TV	9 555,72	1 433,36		10 989,08		9 555,72			
ZL_8	VZT čidlo CO2	10 061,23	1 509,18		11 570,41		10 061,23			
ZL_9	Kuchyň	76 192,36	11 428,85		87 621,21		76 192,36			
ZL_10	Střešní onka	67 461,93	10 119,29		77 581,22		67 461,93			
ZL_11	Sílnoproud světla výstup výtahu	38 266,59	5 739,99		44 006,58		38 266,59			
ZL_12	světla zasedačka	79 023,60	11 853,54		90 877,14		79 023,60			
ZL_13	Povrchová úprava SDK	83 517,14	12 527,57		96 044,71		83 517,14			
ZL_14	zazdivka elektro rozvd., nivelační stěrka, rolety	80 927,00	12 139,05		93 066,05		80 927,00			
	<b>Celkem odpočet</b>	- 389 155,81 Kč	- 58 373,37 Kč		- 447 529,18 Kč		- 389 155,81 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	<b>Celkem pripocet</b>	500 768,44 Kč	105 161,37 Kč		605 929,81 Kč		500 768,44 Kč	- Kč	- Kč	- Kč
	<b>Celkem součet</b>	804 825,25 Kč				- Kč		- Kč	- Kč	- Kč

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod - Odpočty	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	kraj Vysočina	IČO	DIČ
Projektant	ARTPROJEKT JIHLAVA	70890749	
Zhotovitel	MŠ STAV s.r.o.	25558692	
Zpracoval	MŠ STAV s.r.o.	49452100	CZ49452100
		49452100	cz49452100
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.02.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-1 051,64	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00				
2		Montáž	-62 092,17	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00				
4		Montáž	-19 280,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00				
5	"M"	Dodávky	120,63					17	Jiné VRN		0,00				
6		Montáž	-58 218,28					18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)		-140 521,46	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>-140 521,46</b>			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		-140 521,46		-29 509,51	
								<b>Cena s DPH</b>						<b>-170 030,97</b>	
								<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>					
								Dodá zadavatel						0,00	
								Klouzavá doložka						0,00	
								Zvýhodnění						0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - Odpočty

Objekt:

Objednatel: kraj Vysočina

Zhotovitel: MŠ STAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: MŠ STAV s.r.o.

Datum: 28. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1 stavební část</b>							<b>-36 092,61</b>
<b>765 Krytina skládaná</b>							<b>-19 280,00</b>
252	R	765 R_001	Provedení posunutí systémové odvětrávací tašky ZTI nad střechem d=100 mm ( demontáž tašky prostupové a základní, posun potrubí vč.případného prostavení, zacelení difuzní folie, montáž základní tašky a prostupové tašky, provedení prostupu difuzní folií )	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00
253	R	765 R_002	Posunutí VZT prostupu d=300 mm ( demontáž tašek, provedení otvoru, posun potrubí vč.případného prostavení, provedení zastřešení původního otvoru, doplnění difuzní folie, utěsnění )	kus	-1,000	4 400,00	-4 400,00
254	R	765 R_003	Posunutí VZT prostupu d=400 mm ( demontáž tašek, provedení otvoru, posun potrubí vč.případného prostavení, provedení zastřešení původního otvoru, doplnění difuzní folie, utěsnění )	kus	-1,000	5 200,00	-5 200,00
255	R	765 R_004	Posunutí hlavice Lomanco ( demontáž tašek, provedení otvoru, posun potrubí vč.případného prostavení, provedení zastřešení původního otvoru, doplnění difuzní folie, utěsnění )	kus	-1,000	6 880,00	-6 880,00
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>-5 188,22</b>
76	R	944511110.1	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken; demontáž lešení; příplatek za použití	m2	-310,300	16,72	-5 188,22
<b>96 Bourání konstrukcí</b>							<b>-4 743,20</b>
106	R	967031744	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 300 mm	m2	-7,000	677,60	-4 743,20
<b>15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu</b>							<b>-4 148,39</b>
7	R	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	-15,330	88,80	-1 361,30
8	R	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	-15,330	26,24	-402,26
9	R	151101401	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	-19,535	100,00	-1 953,50
10	R	151101411	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příložném, hloubky do 4 m	m2	-19,535	22,08	-431,33
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>-2 732,80</b>
26	R	310237241	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	-7,000	390,40	-2 732,80

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**02 Venkovní úpravy**

**-104 428,85**

**1 stavební část**

**-104 428,85**

1	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	-24,000	76,23	-1 829,52
2	R	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	-3,000	42,03	-126,09
11	R	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-31,300	666,00	-20 845,80
12	R	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m <sup>2</sup>	-51,000	216,90	-11 061,90
13	R	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m <sup>2</sup>	-51,000	101,70	-5 186,70
14	R	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	-3,600	310,50	-1 117,80
15	R	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m <sup>3</sup>	-3,600	24,30	-87,48
16	R	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m <sup>3</sup> , z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m <sup>3</sup>	-3,600	180,00	-648,00
17	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m <sup>3</sup>	-3,600	18,63	-67,07
18	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-3,600	1 197,00	-4 309,20
22		58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-2,113	497,70	-1 051,64
38	R	R721000005	Šachta drenážní PVC DN 315 hloubka 3000mm, dno průtočné přímé DN 100, poklop kanalizace betonový čtvercový s rámem 0,5x0,5m. dodávka vč.montáže	soubor	-1,000	25 400,00	-25 400,00
39	R	R721000006	Šachta drenážní PVC DN 315 hloubka 3000mm, dno lomové 90° L DN 100, poklop kanalizace betonový čtvercový s rámem 0,5x0,5m. dodávka vč.montáže	soubor	-1,000	32 400,00	-32 400,00
40	R	R592000004	Pokládka a napojení drenážního potrubí vč. obalení geotextilií	m	-7,150	58,50	-418,28
41		28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-7,150	43,02	-307,59
42		69311100	geotextilie 200g/m <sup>2</sup> pro akumulční box	m <sup>2</sup>	15,600	27,45	428,22

"výkres 2101" 6,5\*(0,5+0,5+0,5+0,5)\*1,2

15,600

Součet

15,600

**Celkem**

**-140 521,46**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>DPS Havl. Brod - odpočty světla</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplnkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-192 762,09	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-37 957,82	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-13 463,85	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-244 183,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>-244 183,76</b>
	<b>DPH</b>	<b>% Základ daně DPH celkem</b>
	snížená	15,0 0,00 0,00
	základní	21,0 -244 183,76 -51 278,59
	<b>Cena s DPH</b>	<b>-295 462,35</b>
	<b>E Přípočty a odpočty</b>	
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - odpočty světla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1</b>			<b>SDK Povrch</b>				<b>-192 762,09</b>
<b>61</b>			<b>Úprava povrchů vnitřních</b>				<b>-192 762,09</b>
44	R	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	307,285	-232,80	-71 535,95
			"SDK podhledy" 294,349		294,349		
			"obklad ocel.konstrukce" 0,165*2*((3,30+3,50*2)*2+5,80*2+3,50*2)		12,936		
			Mezisoučet		307,285		
			Součet		307,285		
45	R	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	307,285	-162,40	-49 903,08
46	R	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	217,980	-199,20	-43 421,62
			"SDK příčky" 82,75*2		165,500		
			"stěny přesazené" 37,270		37,270		
			"obklad vikýře" 15,210		15,210		
			Mezisoučet		217,980		
			Součet		217,980		
47	R	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	217,980	-128,00	-27 901,44
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-3 619,62</b>
264		61162934.1	dveře vnitřní hladké laminované světlý buk plné 1křídle 800x1970 mm; kování klika/klika bílý kov, zámek vložkový ( PSV ozn.30L/P )	kus	-1,000	2 974,82	-2 974,82
12	R	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	644,80	-644,80
<b>741</b>			<b>Elektroinstalace - světl</b>				<b>-47 802,05</b>
66	R	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém	kus	-4,000	538,20	-2 152,80
67	850	8500605078	(D) závěsné svítidlo LED čtvercové 42W 6200 lm IP20 CRI80+ opálový difuzor, DALI	kus	-4,000	1 495,00	-5 980,00
58	R	741372053	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových lištový systém	kus	-19,000	502,55	-9 548,45
59	850	8500605062	(A) přisazené svítidlo LED lineární bílé 21W/m 1900lm/m CRI 80+ asymetrický opálový difuzor	kus	-19,000	1 127,00	-21 413,00
52	R	741370034	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém	kus	-4,000	279,45	-1 117,80
53	348	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	-4,000	1 897,50	-7 590,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**-244 183,76**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Odpočít žaluzie</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.06.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-4 172,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-4 172,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>-4 172,00</b>	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-4 172,00	-876,12
				<b>Cena s DPH</b>		<b>-5 048,12</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet žaluzie

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-4 172,00</b>
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-4 172,00</b>
273		61124346	žaluzie interiérová Al (barva bude upřesněna) 780x1400mm	kus	-7,000	596,00	-4 172,00
			<b>Celkem</b>				<b>-4 172,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod - Osekání základové zdi	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	kraj Vysočina	IČO	DIČ
Projektant	ARTPROJEKT	70890749	
Zhotovitel	MŠ STAV s.r.o.	25558692	
Zpracoval	MŠ STAV	49452100	CZ49452100
		49452100	CZ49452100
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.03.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	14 999,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 999,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 14 999,60</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>14 999,60</td> <td>3 149,92</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>18 149,52</b></td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	14 999,60	3 149,92	<b>Cena s DPH</b>			<b>18 149,52</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	14 999,60	3 149,92														
<b>Cena s DPH</b>			<b>18 149,52</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** DPS Havl. Brod - Osekání základové zdi

**Objekt:**

**Objednatel:** kraj Vysočina

**Zhotovitel:** MŠ STAV s.r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:** MŠ STAV

**Datum:** 6. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>14 999,60</b>
3	R	622135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou výtahové šachty přilehlá pod úroveň terénu	m2	7,000	219,20	1 534,40
			(3,00+0,25*2)*2,00		7,000		
			Mezisoučet		7,000		
			Součet		7,000		
4	R	622135091	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěnou	m2	70,000	59,36	4 155,20
1	013	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	7,000	1 330,00	9 310,00
<b>Celkem</b>							<b>14 999,60</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>DPS Havl. Brod - odpočty světla</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-192 762,09	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-37 957,82	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-13 463,85	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-244 183,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>-244 183,76</b>
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	-244 183,76		-51 278,59		
<b>Cena s DPH</b>				<b>-295 462,35</b>				
<b>E Přípočty a odpočty</b>								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - odpočty světla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>1</b>			<b>SDK Povrch</b>				<b>-192 762,09</b>
<b>61</b>			<b>Úprava povrchů vnitřních</b>				<b>-192 762,09</b>
44	R	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	307,285	-232,80	-71 535,95
			"SDK podhledy" 294,349		294,349		
			"obklad ocel.konstrukce" 0,165*2*((3,30+3,50*2)*2+5,80*2+3,50*2)		12,936		
			Mezisoučet		307,285		
			Součet		307,285		
45	R	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	307,285	-162,40	-49 903,08
46	R	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	217,980	-199,20	-43 421,62
			"SDK příčky" 82,75*2		165,500		
			"stěny předsazené" 37,270		37,270		
			"obklad vikýře" 15,210		15,210		
			Mezisoučet		217,980		
			Součet		217,980		
47	R	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	217,980	-128,00	-27 901,44
<b>766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-3 619,62</b>
264		61162934.1	dveře vnitřní hladké laminované světlý buk plně 1křídle 800x1970 mm; kování klika/klika bílý kov, zámek vložkový ( PSV ozn.30L/P )	kus	-1,000	2 974,82	-2 974,82
12	R	766660171	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	644,80	-644,80
<b>741</b>			<b>Elektroinstalace - světl</b>				<b>-47 802,05</b>
66	R	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém	kus	-4,000	538,20	-2 152,80
67	850	8500605078	(D) závěsné svítidlo LED čtvercové 42W 6200 lm IP20 CRI80+ opalový difuzor, DALI	kus	-4,000	1 495,00	-5 980,00
58	R	741372053	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových lištový systém	kus	-19,000	502,55	-9 548,45
59	850	8500605062	(A) přisazené svítidlo LED lineární bílé 21W/m 1900lm/m CRI 80+ asymetrický opalový difuzor	kus	-19,000	1 127,00	-21 413,00
52	R	741370034	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových lištový systém	kus	-4,000	279,45	-1 117,80
53	348	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	-4,000	1 897,50	-7 590,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**-244 183,76**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod - Pochozí lávka	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.03.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	3 532,21	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		3 532,21	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>3 532,21</b>	
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00			0,00		
		základní	21,0	3 532,21			741,76		
				<b>Cena s DPH</b>				<b>4 273,97</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
		Dodá zadavatel						0,00	
		Klouzavá doložka						0,00	
		Zvýhodnění						0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - Pochozí lávka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>762</b>			<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 532,21</b>
191		60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	0,514	6 872,00	3 532,21
			<b>Celkem</b>				<b>3 532,21</b>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_4  
Stavba: DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>14 746,12</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	14 746,12	3 096,69
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>17 842,81</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_4

Stavba: DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud

Místo:

Datum:

11. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>14 746,12</b>	<b>17 842,81</b>
ZL_4	DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud	14 746,12	17 842,81

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 746,12</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	14 746,12	21,00%		3 096,69
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>17 842,81</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud

Místo:

Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**14 746,12**

22-M - Slaboproudé rozvody

14 746,12

---

D2 - Rozvody a pomocné konstrukce

10 485,20

---

D3 - Ostatní náklady

4 260,92

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 09 Slabo proud

Místo:

Datum: 11. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>14 746,12</b>
D 22-M Slaboproudé rozvody							14 746,12
D D2 Rozvody a pomocné konstrukce							10 485,20
1	K	Pol1	HDMI kabel 15m, zlatý konektor	ks	1,000	1 887,14	1 887,14
2	K	Pol2	podlahová krabice v.50mm + vybavení 2x zasuvka 230V, 4xRJ45, 1xHDMI	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
3	K	Pol3	podlahová krabice v.50mm + vybavení 2x zasuvka 230, 4xRJ45	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
4	K	Pol4	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	198,06	198,06
D D3 Ostatní náklady							4 260,92
5	K	Pol5	usazení, zapojení podlahových krabic	kus	2,000	2 130,46	4 260,92

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_5  
Stavba: DPS Havl. Brod - 07 EPS

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 756,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 756,00	Výše daně 368,76
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 124,76</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_5

Stavba: DPS Havl. Brod - 07 EPS

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH {CZK}	Cena s DPH {CZK}
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 756,00</b>	<b>2 124,76</b>
ZL_5	DPS Havl. Brod - 07 EPS	1 756,00	2 124,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 07 EPS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 756,00</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	1 756,00		21,00%	368,76
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 124,76</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 07 EPS

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 756,00</b>
D3 - Rozvody a pomocné konstrukce	169,00
<b>D2 - TECHNOLOGIE</b>	<b>1 587,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 07 EPS

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 756,00**

D		D3	Rozvody a pomocné konstrukce	169,00			
4	K	Pol11	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	5,000	13,80	69,00
5	K	Pol11.1	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	100,00	100,00

D		D2	TECHNOLOGIE	1 587,00			
1	K	Pol2.1	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
2	K	Pol4.1	Sokl hlásiče s izolátorem	ks	1,000	241,50	241,50
3	K	Pol5.1	Štítek hlásiče	ks	1,000	80,50	80,50

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_6  
Stavba: DPS Havl. Brod - 08 - dorozumivací zařízení

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 126,83</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 126,83	1 496,63
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>8 623,46</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_6

Stavba: DPS Havl. Brod - 08 - dorozumívací zařízení

Místo:

Datum:

26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>7 126,83</b>	<b>8 623,46</b>
ZL_6	DPS Havl. Brod - 08 - dorozumívací zařízení	7 126,83	8 623,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DPS Haví. Brod - 08 - dorozumivací zařízení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 126,83</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 126,83	21,00%	1 496,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>8 623,46</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DPS Havl. Brod - 08 - dorozumivací zařízení**

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 126,83**

D5 - Slaboproudé rozvody pacient/sestra

7 126,83

---

D1 - Technologie

5 883,40

---

D2 - Rozvody a pomocné konstrukce

1 243,43

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 08 - dorozumívací zařízení

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 126,83</b>
D D5 Slaboproudé rozvody pacient/sestra							7 126,83
D D1 Technologie							5 883,40
1	K	Pol41	Pokojová kontrolní skříňka hovorová ( CB-07H.2 )	kus	1,000	5 175,00	5 175,00
2	K	Pol42	Hovorový obvod ( HO-07 )	kus	2,000	9,20	18,40
3	K	Pol43	Propojovací deska ( SV-07 )	kus	1,000	690,00	690,00
D D2 Rozvody a pomocné konstrukce							1 243,43
7	K	Pol4	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	192,52	192,52
4	K	Pol45	Kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5e	m	75,000	9,78	733,50
5	K	Pol46	Trubka pod omítku s příslušenstvím ( PVC 23 )	m	15,000	20,70	310,50
6	K	Pol49	Instalační krabice pod omítku ( 2x KP67/1 )	kus	1,000	6,91	6,91

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_7  
Stavba: DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 555,72</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 9 555,72	Výše daně 2 006,70
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>11 562,42</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_7

Stavba: DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV

Místo:

Datum:

26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>9 555,72</b>	<b>11 562,42</b>
ZL_7	DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV	9 555,72	11 562,42

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9 555,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 555,72	21,00%	2 006,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 562,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 555,72</b>
D9 - Slaboproudé rozvody STA/TV	9 555,72
D10 - Technologie + montáž	2 085,23
D2 - Rozvody a pomocné konstrukce	4 872,05
D3 - Ostatní náklady	2 598,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - slaboproud SAT/TV

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 555,72</b>
D	D9		Slaboproudé rozvody STA/TV				9 555,72
D	D10		Technologie + montáž				2 085,23
1	K	Pol14	TV anténa - všeměrová digitální vysílání	kus	1,000	1 273,23	1 273,23
2	K	Pol15	vodič koax exteriér	m	25,000	32,48	812,00
D	D2		Rozvody a pomocné konstrukce				4 872,05
5	K	Pol15.1	Úprava stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 948,83	1 948,83
4	K	Pol16	konektor spojovací F	kus	10,000	71,46	714,60
6	K	Pol17	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 299,22	1 299,22
3	K	Pol37	Elektroinstalační trubka ohebná vč. přísluř. ( D25 )	m	20,000	45,47	909,40
D	D3		Ostatní náklady				2 598,44
8	K	Pol19	PPV	kus	1,000	1 948,83	1 948,83
9	K	Pol20	Dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	649,61	649,61

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL\_8  
Stavba: DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 061,23
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 061,23	Výše daně 2 112,86
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>12 174,09</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL\_8

Stavba: DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika

Místo: Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>10 061,23</b>	<b>12 174,09</b>
ZL_8	DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika	10 061,23	12 174,09



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 061,23</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	10 061,23	21,00%	2 112,86
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>12 174,09</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**10 061,23**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 061,23

---

751 - Vzduchotechnika

10 061,23

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS Havl. Brod - 04 Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 26. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 061,23</b>
0	PSV		Práce a dodávky PSV				10 061,23
0	751		Vzduchotechnika				10 061,23
6	K	Pol4	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	192,52	192,52
1	K	751614121	Montáž čidla CO2	kus	1,000	358,00	358,00
2	M	ELD.PX2011000 10	EDF-CO2	kus	1,000	9 510,71	9 510,71

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod - kuchyň	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	76 192,36	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		76 192,36	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> 76 192,36												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>76 192,36</td> <td>16 000,40</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	76 192,36	16 000,40
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	76 192,36	16 000,40										
	<b>Cena s DPH</b> 92 192,76												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - kuchyň

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 76 192,36**

**766 Konstrukce truhlářské 76 192,36**

1	R	766 R_001	Montáž a dodávka - kuchyňská linka s vestvěná myčka na nádobí	kus	1,000	76 085,00	76 085,00
2	R	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,110	976,00	107,36

**Celkem 76 192,36**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Střešní okna chodba	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	424,48	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	49 510,18	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	17 527,27	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		67 461,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH</b> 67 461,93												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>67 461,93</td> <td>14 167,01</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	67 461,93	14 167,01
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	67 461,93	14 167,01										
	<b>Cena s DPH</b> 81 628,94												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Střešní okna chodba

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 96 Bourání konstrukcí 424,48

118	R	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suří	m2	3,500	107,20	375,20
117	R	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	3,500	14,08	49,28

### 766 Konstrukce truhlářské 46 051,20

271	R	766671025	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plísovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
	VEL	VEL.GLUFKO 60061	STŘEŠNÍ OKNO BEZÚDRŽBOVÉ KYVNÉ GLU FK06 0061	kus	2,000	17 864,00	35 768,00
273		61124336	lemování střešních oken Al na profilované krytiny 66x118cm	kus	2,000	1 336,00	2 672,00
274		61124234	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 66x118cm	kus	2,000	510,40	1 020,80
275		61124061	zateplovací sada střešních oken rám 66x118cm	sada	2,000	1 152,00	2 304,00
276		61124098	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 66x118cm	sada	2,000	543,20	1 086,40

### 765 Krytina skládaná 6 669,36

235	R	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	4,000	124,00	496,00
237	R	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2	m2	2,500	209,60	524,00
240	R	765121404	Montáž krytiny betonové oprávcování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 1 m2	m	7,500	87,20	654,00
241	R	765121411	Montáž krytiny betonové olemování prostupu těsnicím pásem	m	7,500	85,60	642,00
242		59244011	napojení komína na střešní krytinu polyizobutylem š 280mm	m	7,500	384,80	2 886,00
259	R	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě přes 1 m2	m2	5,000	236,00	1 180,00
258		28329035	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	8,000	35,92	287,36

### 763 Konstrukce suché výstavby 4 256,12

4	R	763111723	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové	m	8,500	35,92	305,32
3	R	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	8,500	464,80	3 950,80

### 762 Konstrukce tesařské 10 051,22

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
178	R	762332933	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm <sup>2</sup>	m	19,500	334,40	6 520,80
185	R	762342441	Montáž latování montáž lišt trojúhelníkových	m	4,000	11,20	44,80
189		60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm <sup>2</sup> do dl 6m	m <sup>3</sup>	0,315	8 720,00	2 746,80
192		60514106	řezivo jehličnaté latí pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m <sup>3</sup>	0,096	7 696,00	738,82

**784      Dokončovací práce - malby a tapety      9,55**

321	R	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m <sup>2</sup>	1,600	5,97	9,55
-----	---	-----------	---	----------------	-------	------	------

**Celkem**

**67 461,93**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod - silnoproud doplnění světel výstup výtahu, kuchyň + vypínač, příprava VZT čidlo	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00					
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00					
3	PSV	Dodávky	21 877,17	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00					
4		Montáž	16 389,42	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		38 266,59	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00					
								<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>38 266,59</b>			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		38 266,59		8 035,98	
								<b>Cena s DPH</b>				<b>46 302,57</b>			
								<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>					
								Dodá zadavatel		0,00					
								Klouzavá doložka		0,00					
								Zvýhodnění		0,00					

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod - silnoproud doplnění světél výstup výtahu, kuchyň + vypínač, příprava VZT čidlo

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 38 266,59**

**741 Elektroinstalace - silnoproud 38 266,59**

1	EL	EL11005	Kabel 1-CXKH-R(J) 3x 1,5 B2cas1d0 (bezhalogenový, vyhláška 23/2008) = osvětlení nástupišť vedení výtahovou šachtou	m	85,000	65,00	5 525,00
4	R	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové přičky	kus	1,000	111,55	111,55
11	345	34571521	krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm = vypínač pro kuchyňku	kus	1,000	35,00	35,00
54	741	741372014	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové lištový systém se zapojením vodičů	KS	1,000	419,75	419,75
2	R	EL122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených ve stávajících trasách výtahové šachty (nejlépe provedení instalace výtahářskou firmou v prosklené šachtě)	m	85,000	90,00	7 650,00
3	R	741122015	Spolupráce s výtahářskou firmou při instalaci kabelu (pokud se nebude moci využít stávající trasy kabelů a bude se muset dělat nová, tak se bude muset dopočítat)	kus	1,000	2 172,00	2 172,00
4	EL	EL11030	Kabel 1-CXKH-R(J) 3x 2,5 B2cas1d0 (bezhalogenový, vyhláška 23/2008) = zásuvka výtahová šachta pro přímotop a druhý přívod pro vyhřívání práh	m	55,000	65,00	3 575,00
12	R	elK122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. JYTY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	20,000	41,75	835,00
14	R	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	67,000	43,82	2 935,94
6		8500805052	(B) přisazené svítidlo LED lineární bílé (1xnavíc kuchyňka)	kus	1,000	1 495,00	1 495,00
15		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup> = přívody pro podlahové krabice	m	15,000	34,27	514,05
32	R	741310013	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1 So	kus	1,000	198,98	198,98
33		34535005	spínač kompletní, zápusťný, jednopólový, řazení 1S, šroubové svorky = vypínač kuchyňka	kus	1,000	143,75	143,75
37		34539051	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	45,20	45,20
38		34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	26,57	26,57
16	AGE	AGE11005.1	Kabel JYTY-O 4x1(čidlo VZT)	m	20,000	75,00	1 500,00
7	R	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m <sup>2</sup>	kus	1,000	56,00	56,00
8	KAN	KAN0430202	Svítidlo přisazené LED s čidlem pro osvětlení nástupišť výtahu KANLUX VARSO čtverec = světla nástupiště	kus	4,000	2 254,40	9 017,60
9	R	741372053	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních	kus	4,000	502,55	2 010,20

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkem**

**38 266,59**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod Světla zasedačka	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zřízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podf. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 79 023,60	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 79 023,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH 79 023,60</b>
					DPH % Základ daně DPH celkem
					snížená 15,0 0,00 0,00
					základní 21,0 79 023,60 16 594,96
					<b>Cena s DPH 95 618,56</b>
				<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
					Dodá zadavatel 0,00
					Klouzavá doložka 0,00
					Zvýhodnění 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod Světla zasedačka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 79 023,60**

**741 Elektroinstalace - silnoproud 79 023,60**

1	Pol		Svítilno MODUS SPMP5000KN4/550/DALI 40W, 4100lm, svítidlo přisazené	ks	6,000	6 917,40	41 504,40
2	Pol		Svítilno MODUS SPMP5000KN4/550/DALI/NZ 40W, 4100lm, svítidlo přisazené, nouzové	ks	4,000	9 379,80	37 519,20

**Celkem 79 023,60**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod povrchová úprava sdk	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.05.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	24 929,08	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	58 588,06	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		83 517,14	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>83 517,14</b></span>			
	DPH	%	Základ daně			DPH celkem	
	snížená	15,0	0,00			0,00	
	základní	21,0	83 517,14			17 538,60	
				<b>Cena s DPH</b>		<b>101 055,74</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** DPS Havl. Brod povrchová úprava sdk

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 5. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>83 517,14</b>
<b>763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>83 517,14</b>
1	763	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	525,265	159,00	83 517,14
			obklad. ocel.konstrukce				
			$0,165 \cdot 2 \cdot ((3,30 + 3,5 \cdot 2) \cdot 2 + 5,8 \cdot 2 + 3,5 \cdot 2)$		12,936		
			podhledy				
			294,349			294,349	
			SDK příčky				
			82,75*2			165,500	
			stěny předsazené				
			37,270			37,270	
			Obklad vykře				
			15,210			15,210	
			Součet			525,265	
			<b>Celkem</b>				<b>83 517,14</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	DPS Havl. Brod	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.06.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	34 279,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	46 648,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		80 927,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;">80 927,00</span>			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	80 927,00			16 994,67
				<b>Cena s DPH</b> <span style="float: right;">97 921,67</span>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPS Havl. Brod

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>80 927,00</b>
		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>80 927,00</b>
3	R	1	zazdívka elektro rozvaděče	ks	1,000	13 600,00	13 600,00
2	R	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	170,000	194,40	33 048,00
1		1	ROLETY K OKNŮM VELUX	KS	7,000	4 897,00	34 279,00
			<b>Celkem</b>				<b>80 927,00</b>